Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Строитель

Яковлевского городского округа»

П Р И К А З

от 1 сентября 2023 года                                                                                   №04

Об организации

профессиональной подготовки

На основании приказа управления образования администрации

Яковлевского городского округа «Об  организации профессиональной

подготовки старшеклассников общеобразовательных школ района в 2023 -
2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить профессиональную подготовку обучающихся 11-х классов
на базе МБОУ «СОШ №1 г. Строитель» по специальности «Младшая

медицинская сестра по уходу за больными»

2. Организовать профессиональную подготовку обучающихся 10 класса

по специальности «Младшая медицинская сестра по уходу за больными» на
базе МБОУ «СОШ № 1 г.Строитель» с использованием лабораторного

оборудования кабинета практической медицины  (Приложение № 1)

3. Назначить мастером производственного обучения по специальности
«Младшая медицинская сестра по уходу за больными» в 10-м классе

Павлиенко Л.В.

4. Утвердить расписание занятий по профессиональной подготовке

(Приложение № 2)
5. Классным руководителям Малакеевой В.Н., Ларионовой  Т.М.,

Барышниковой Н.В. осуществлять контроль за посещением занятий

обучающимися.

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
Репринцеву В.В.

Директор                                 Булгакова Т.И.